漯河市市场监督管理局

关于对漯河市4家企业飞行检查情况的通告

（2022年第十期）
2022年7月5日至7月12日，漯河市市场监督管理局按照2022年食品生产监督检查计划，组织相关人员，依据《中华人民共和国食品安全法》《食品生产经营日常监督检查管理办法》规定，对漯河市4家食品生产企业进行了飞行检查。本次飞行检查主要对各企业的生产环境条件、进货查验结果、生产过程控制、产品检验结果、贮存及交付控制、不合格品管理和食品召回、从业人员管理、食品安全事故处置等情况进行检查。现将飞行检查情况予以通告，本次检查为项目抽查性检查，检查结果仅对被检查企业当时状态有效。

附件1：漯河市宏大园食品有限公司检查情况

附件2：中盐舞阳盐化有限公司检查情况

附件3：金福楼调味品厂检查情况
附件4：河南盛烨康食品有限公司检查情况

　　　　　　　　　　　　　2022年7月19日

附件1

漯河市宏大园食品有限公司检查情况

一、基本情况
该企业能落实食品安全主体责任，建立食品安全管理制度，有质量安全保证体系，有一定的食品安全保障能力。企业应进一步加强食品安全管理。
二、存在问题

（一）油炸间排风能力不足，废弃物存设施缺少标识

（二）油炸间西侧安全门封闭不严，缺少防虫害侵入措施，车间内有虫害现象；

（三）赋味间与油炸间未有效分割，存在风险隐患；

（四）一内包间缺少温湿度监控设施。

三、问题处置情况
    依据《食品生产经营日常监督检查管理办法》（总局令第23号），该企业本次检查结果为基本符合。对检查中发现的问题，检查组要求属地监管部门依法依规进行处理，处理情况应及时上报市局。

注：检查结果仅对被检查企业当时状态有效。

附件2
中盐舞阳盐化有限公司检查情况
一、基本情况
该企业能落实食品安全主体责任，建立食品安全管理制度，有质量安全保证体系，有一定的食品安全保障能力。企业应进一步加强食品安全管理。
二、存在问题

（一）制作间墙壁瓷砖有剥脱，地面有破损；

（二）内包间进入外包间西侧门未有效防护。

三、问题处置情况
    依据《食品生产经营日常监督检查管理办法》（总局令第23号），该企业本次检查结果为基本符合。对检查中发现的问题，检查组要求属地监管部门依法依规进行处理，处理情况应及时上报市局。

注：检查结果仅对被检查企业当时状态有效。

附件3

舞阳县金福楼调味品厂检查情况
一、基本情况
该企业能落实食品安全主体责任，建立食品安全管理制度，有质量安全保证体系，有一定的食品安全保障能力。企业应进一步加强食品安全管理。
二、存在问题

（一）食品生产者主要生产设备设施发生变化，未按规定履行变更手续；

（二）女更衣间个人物品与工作服混放；

（三）防蝇设备安装不到位，生产场所发现虫害迹象；

（四）不合格品同合格品混放无明显区分。

三、问题处置情况
    依据《食品生产经营日常监督检查管理办法》（总局令第23号），该企业本次检查结果为基本符合。对检查中发现的问题，检查组要求属地监管部门依法依规进行处理，处理情况应及时上报市局。

注：检查结果仅对被检查企业当时状态有效。

附件4

河南盛烨康食品有限公司检查情况
一、基本情况
该企业能落实食品安全主体责任，建立食品安全管理制度，有质量安全保证体系，有一定的食品安全保障能力。企业应进一步加强食品安全管理。
二、存在问题

（一）生产车间南侧存放有废旧设备；

（二）更衣间缺少胶鞋存放设施；

（三）工器具清洗间存有变电柜；

（四）成品库未划区存放，缺少物料信息标识。

三、问题处置情况

依据《食品生产经营日常监督检查管理办法》（总局令第23号），该企业本次检查结果为基本符合。对检查中发现的问题，检查组要求属地监管部门依法依规进行处理，处理情况应及时上报市局。

注：检查结果仅对被检查企业当时状态有效。